

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชนเด่นสวรรค์ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร
ตามแบบเทศบาลกำหนด พร้อมป้ายโครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ชะจาน
๓. วงเงินงบประมาณตั้งไว้ ๒๗๐,๐๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด
พร้อมป้ายโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๘๖,๖๗๘.๑๓ บาท (หกแสนแปดหมื่นหกพัน
หกร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสิบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตามแนบท้ายมาพร้อมนี้
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายประเทือง ปองตอง ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล
 - ๖.๒ นายเมธี มณีชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๓ นายกิตติคุณ จงดำรงเกียรติ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ชุมชนเด่นสวรรค์ ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร

ตามแบบที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : ชุมชนเด่นสวรรค์ ตำบลแม่เจดีย์ อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ชะจาน

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ชุมชนเด่นสวรรค์	686,678.13	งบประมาณตั้งไว้
	ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร		670,000.-บาท
	ตามแบบที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ		(หักแสนเจ็ดหมื่นบาท)
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	686,678.13	
	ราคากลาง (หักแสนแปดหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสิบสามสตางค์)		

นายประเทือง ปองทอง รองปลัดเทศบาลตำบลแม่ชะจาน
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายเมธี มณีชัย ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายกิตติคุณ จงคำรงเกียรติ นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชนตำบลสวรรค์ ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร

ตามแบบที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : ชุมชนตำบลสวรรค์ ตำบลแม่เจดีย์ อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ชะจาน

คำนวณราคากลางโดย : นายเมธี มณีชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชนเด่นสวรรค์ ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร

ตามแบบที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : ชุมชนเด่นสวรรค์ ตำบลแม่เจดีย์ อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ชะจาน

คำนวณราคากลางโดย : นายเมธี มณีชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พื้นปูกระเบื้องเซรามิกสีธรรมชาติขนาด 12"x12"								
11.3	- กระเบื้องเซรามิกสีธรรมชาติ 12"x12"(11+3 แผ่น)	14.00	แผ่น	11.81	165.34	-	-	165.34	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	21.51	กก.	2.66	57.22	-	-	57.22	
	- ปูนยาแนว	0.15	กก.	55.00	8.25	-	-	8.25	
	- ทรายหยาบ	0.11	ลบ.ม.	280.38	30.84	-	-	30.84	
	- น้ำผสมปูน	10.00	ลิตร	0.0164	0.16	-	-	0.16	
	รวมพื้นปูกระเบื้องเซรามิกสีธรรมชาติ 12"x12"	1	ตร.ม.					261.81	
2	ผนังก่อสามัญ (อิฐมวลเบา) ครึ่งแผ่นอิฐ								
8.1	- อิฐสามัญ (อิฐมวลเบา) ขนาด 3.5 x 7 x 16 ซม.	138.00	ก้อน	1.50	207.00	-	-	207.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	16.01	กก.	2.66	42.59	-	-	42.59	
	- น้ำยาผสมปูนก่อ	0.40	ลิตร	36.00	14.40	-	-	14.40	
	- ทรายหยาบ	0.05	ลบ.ม.	280.38	14.02	-	-	14.02	
	- น้ำผสมคอนกรีต	10.00	ลิตร	0.0160	0.16	-	-	0.16	
	รวมงานผนังก่อสามัญ (อิฐมวลเบา) ครึ่งแผ่นอิฐ	1.00	ตร.ม.					278.17	
3	ปูนฉาบผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.เมื่อวัดดูเสียหยาบแล้ว)								
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	12.05	กก.	2.66	32.05	-	-	32.05	
	- น้ำยาผสมปูนฉาบ	0.50	ลิตร	36.00	18.00	-	-	18.00	
	- ทรายละเอียด	0.04	ลบ.ม.	415.89	16.64	-	-	16.64	
	- น้ำผสมปูน	3.00	ลิตร	0.016	0.05	-	-	0.05	
	รวมงานปูนฉาบผิวเรียบ.	1.00	ตร.ม.					66.74	
4	งานทาสีสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทนภายในและภายนอก								
12.1	- สีโป๊ว	0.10	กก.	-	-	-	-	-	
	- สีทารองพื้น	0.04	ก.ล.	404.21	14.44	-	-	14.44	
	- สีทาพื้นผิว	0.07	ก.ล.	317.76	22.24	-	-	22.24	
	- น้ำผสมสี	1.00	ลิตร	0.0164	0.0164	-	-	0.0164	
	รวมวัสดุทาสีภายในและภายนอก	1.00	ตร.ม.					36.70	
5	งานทาสีเหล็กกันสนิม (กันสนิม 1รอบ+สีน้ำมัน 2 รอบ)								
12.10	- ทรายรองพื้น	0.038	ก.ล.	267.29	10.16	-	-	10.16	
	- ทรายเคลือบด้านหรือเคลือบเงาพื้นผิว 2 รอบ	0.076	ก.ล.	481.31	36.58	-	-	36.58	
	- น้ำมันสน หรือน้ำมันชักแห้ง	0.023	ก.ล.	158.88	3.65	-	-	3.65	
	รวมวัสดุทาสีเหล็กกันสนิม	1	ตร.ม.					50.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชนต้นสวรรค์ ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร

ตามแบบที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : ชุมชนต้นสวรรค์ ตำบลแม่เจดีย์ อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ชะจาน

คำนวณราคากลางโดย : นายเมธี มณีชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ผิวเทคอนกรีตแบบปั๊มคอนกรีตหนา 9 ซม.ขนาด 1.20x2.40 ม.								
7.35	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี 0.40 x 1.00ม.								
	- แผ่นปั๊มคอนกรีตหนา 9 ซม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	0.40	แผ่น	128.04	51.22	-	-	51.22	
	- โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	1.00	ตร.ม.	153.00	153.00	-	-	153.00	
	- ตะปูเกลียว	0.11	กก.	107.00	11.77	-	-	11.77	
	- ฉาบรอยต่อ	2.00	ตร.ม.	5.00	10.00	-	-	10.00	
	พาสีผิว	1.00	ตร.ม.	37.00	37.00	30.00	30.00	67.00	
	รวมงานทำผิวเทคอนกรีตแบบปั๊มคอนกรีตหนา 9 ซม.	1.00	ตร.ม.					292.99	
7	ผิวเทคอนกรีตแบบปั๊มคอนกรีตหนา 9 ซม.ขนาด 1.20x2.40 ม.								
7.39	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี 0.40 x 1.00ม.								
	- แผ่นปั๊มคอนกรีตหนา 9 ซม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	0.40	แผ่น	189.00	75.60	-	-	75.60	
	- โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	1.00	ตร.ม.	153.00	153.00	-	-	153.00	
	- ตะปูเกลียว	0.11	กก.	107.00	11.77	-	-	11.77	
	- ฉาบรอยต่อ	2.00	ตร.ม.	5.00	10.00	-	-	10.00	
	พาสีผิว	1.00	ตร.ม.	37.00	37.00	30.00	30.00	67.00	
	รวมงานทำผิวเทคอนกรีตแบบปั๊มคอนกรีตหนา 9 ซม.	1.00	ตร.ม.					317.37	
	ชนิดทนชื้น								
8	งานปู หลังคาเมทัลชีท(แผ่นเหล็กก๊วยลอน)ชนิดเคลือบสี								
	หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.พื้นที่ประมาณ								
	หลังคาเมทัลชีท หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม	1.00	เมตร	165.00	165.00	-	-	165.00	
	หลังคา กว้าง	7.29	ม						
	หลังคา ยาว	9.15	ม						
	คำนวณ= กว้าง / 0.76 ม.	9.59	แผ่น						
	พิเศษ =	10.00	แผ่น						
	ราคาทั้งหมด จำนวน แผ่น x ยาว x ราคาต่อเมตร	91.50	ม.	165.000	15,097.50	-	-	15,097.50	
	พื้นที่หลังคา =	66.70	ตร.ม						
	ราคาต่อตารางเมตร	1.00	ตร.ม					226.34	
9	ราวจับไม้ตามแบบ								
	เหล็กกล่อง 11/2x3 หนา 1.2 มม.	0.17	เส้น	550.00	93.50	200.00	34.00	127.50	
	เหล็กกล่อง 1x1	0.40	เส้น	164.69	65.88	44.00	17.60	83.48	
	ทาสี	0.53	ตร.ม	50.00	26.25	30.00	15.75	42.00	
	ราคาต่อเมตร	1.00	ม					252.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชนต้นสวรรค์ ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร

ตามแบบที่กำหนด หรือมีใบโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : ชุมชนต้นสวรรค์ ตำบลแม่เจดีย์ อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ชะจาน

คำนวณราคากลางโดย : นายเมธี มณีชัย คำแพง ผู้อำนวยการกองช่าง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	เหล็กคกแต่งตามแบบ								
	เหล็กกล่อง 2"x4"x1.6 มม.	2.67	เส้น	650.00	1,733.33	270.00	720.00	2,453.33	
	plate 150x800x6 mm.	1.00	ชุด	150.00	150.00	50.00	50.00	200.00	
	ทาสี	4.81	ตร.ม	50.00	240.50	30.00	144.30	384.80	
	รวมค่าชุด	1.00	ชุด		2,123.83		914.30	3,038.13	
6	หิน เบอร์ 1, 2	1.00	ลบ.ม						
	หิน เบอร์ 1	1.00	ลบ.ม	677.20	677.20	-	-	677.20	
	หิน เบอร์ 2	1.00	ลบ.ม	602.40	602.40	-	-	602.40	
	หิน เบอร์ 1, 2	1.00	ลบ.ม					639.80	
7	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม	280.38	280.38	-	-	280.38	
8	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง	1	ตัน	2,585.67	2,585.67	-	-	2,585.67	
		1.00	กก					2.59	
9	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5								
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	260	กก.	2.59	672.27	-	-	672.27	
	- ทรายหยาบ	0.62	ลบ.ม.	280.38	173.84	-	-	173.84	
	- หินเบอร์ 1-2	1.03	ลบ.ม.	639.80	658.99	-	-	658.99	
	- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	0.016	2.88	-	-	2.88	
	รวมคอนกรีต 1 : 3 : 5	1.00	ลบ.ม.					1,507.98	
	ประตู 2								
	บานไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	วงกบไม้เนื้อแข็ง	1.00	ชุด	680.00	680.00	-	-	680.00	
	บานพับ 4"x3"	4.00	ชุด	14.02	56.08	-	-	56.08	
	ลูกบิด	1.00	ชุด	295.00	295.00	-	-	295.00	
	กลอนประตู	1.00	ชุด	15.00	15.00	-	-	15.00	
	รวม	1.00						3,846.08	